

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

Fit & Sund Stevns ApS

Algade 12
4660 Store Heddinge

CVR nr. 38166220

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent

Daniel Lademann

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fit & Sund Stevns ApS
Algade 12
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 38166220
Stiftelsesdato: 8. november 2016
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Sune Andersen
Daniel Staun Lademann

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske BankA/S
Østergade 2
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på kr. -109.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018 .

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		853.254	427.875
Personaleomkostninger	2.	-637.533	-596.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-323.244	-323.244
Andre driftsomkostninger		0	-6.920
Resultat før finansielle poster		-107.523	-499.245
Andre finansielle omkostninger		-1.621	-2.926
Ordinært resultat før skat		-109.144	-502.171
Skat af årets resultat		23.811	108.346
ÅRETS RESULTAT		-85.333	-393.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.333	-393.825
Disponeret i alt		-85.333	-393.825

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.800	102.400
Indretning lejede lokaler		892.932	1.190.576
Materielle anlægsaktiver i alt		969.732	1.292.976
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		195.276	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		195.276	0
Anlægsaktiver i alt		1.165.008	1.292.976
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		15.150	15.000
Varebeholdninger i alt		15.150	15.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.035	0
Skatteaktiv		132.157	108.346
Andre tilgodehavender		32.124	58.770
Tilgodehavender i alt		187.316	167.116
Likvide beholdninger		0	1.734
Likvide beholdninger i alt		0	1.734
Omsætningsaktiver i alt		202.466	183.850
AKTIVER I ALT		1.367.474	1.476.826

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		-479.158	-393.825
Egenkapital i alt		-429.158	-343.825
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.441.296	1.441.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.441.296	1.441.296
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		7.653	0
Gæld til associerede virksomheder		301.631	343.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		46.052	35.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.336	379.355
Gældsforpligtelser i alt		1.796.632	1.820.651
PASSIVER I ALT		1.367.474	1.476.826
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2018	2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	572.832	557.605
Andre omkostninger til social sikring	64.701	39.351
	637.533	596.956
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
--	---	------------------------------

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	128.000	1.488.220
Anskaffelsessum, ultimo	128.000	1.488.220

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-25.600	-297.644
Årets af- og nedskrivninger	-25.600	-297.644
Af- og nedskrivninger, ultimo	-51.200	-595.288

Bogført værdi, ultimo	76.800	892.932
------------------------------	---------------	----------------

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 352.260.

Selskabet har indgået huslejekontrakt og lejemålet er uopsigeligt indtil 31. december 2020. Huslejeoplygtelse udgør kr. 930.000.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
